

業務用「S&Bディナーフ레이크シリーズ」
食品表示法対応等に伴う変更内容のご案内

日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、業務用「S&Bディナーフ레이크シリーズ」に関しまして、食品表示法対応等の事情により表記内容変更を行いますので、以下の通りご案内申し上げます。
引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【変更内容】

◎品番の変更（JAN、ITFに変更はございません）

商品名	変更前	変更後
ディナーカレーフ레이크1kg	13933	15871
チキンブイヨンとラードで作ったディナーカレーフ레이크S1kg	06326	15872
チキンブイヨンとラードで作ったディナーハヤシフ레이크S1kg	06526	15873
ディナービーフシチューフ레이크1kg	80280	15874

◎一括表示の原材料名表記内容の変更

◎含まれるアレルギー物質（原材料に含まれる、国内で表示義務付け・推奨するもの）の変更
※味、調合、栄養成分等に変更はございません。

【変更スケジュール】

2018年7月中旬以降順次出荷を予定

以上